[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

09.02.2023                                                                                                        № 29
р.п. Петровское

О внесении изменений
в Правила благоустройства территории
сельского поселения Петровское
[bookmark: _GoBack]Ярославской области,утвержденные
решением Муниципального Совета
сельского поселения Петровское
Ярославской области четвертого созыва
от 28.03.2018 года № 33

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Петровское, Муниципальный Совет сельского поселения Петровское Ярославской области

РЕШИЛ:
1. Раздел 3 Правил благоустройства территории сельского поселения Петровское Ярославской области, утвержденныхрешением Муниципального Совета сельского поселения Петровское Ярославской области четвертого созыва от 28.03.2018  года № 33 (в редакции решений Муниципального Совета сельского поселения Петровское Ярославской области четвертого созыва от 23.10.2019 года № 100, от 23.03.2021 № 34),дополнить пунктом 3.12.22 следующего содержания:
«3.12.22. Для предотвращения образования ледяных пробок в водосточной системе кровли, скопления снега и наледи в водоотводящих желобах, образования снежных и ледяных наростов на карнизах кровли рекомендуется предусматривать установку кабельной системы антиобледенения.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ростовский вестник»
и  разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Муниципального Совета                                          Г.А. Шестак
сельского поселения Петровское
Ярославской области

Глава сельского поселения                                                                  А.Ю.Пестов

image1.png